
Pociąg S1
Wariantowy rozkład jazdy - "Zakochana Bana 2023"

Ważny: 14.2.2023

R-2 15:00

Zawodzie Zajezdnia 15:02

Zawodzie Centrum Przesiadkowe 15:04 17:34

Zawodzie Uniwerystet Ekonomiczny 15:09 17:39

Katowice Rynek (Teatr Śląski) 15:17 17:47

Koszutka Słoneczna Pętla < 15:39 16:09 16:39 < 18:09 18:39

Katowice Rynek < 15:46 16:16 16:46 < 18:16 18:46

Katowice Dworzec PKP 15:19 < 16:18 < 17:49 < 18:48

Katowice plac Wolności 15:20 < 16:19 < 17:50 < 18:49

Katowice św. Jana 15:47 16:47 18:17

Katowice plac Miarki 15:50 16:50 18:20

Katowice plac Miarki 15:52 16:52 18:22

Katowice św. Jana 15:55 16:55 18:25

Katowice plac Wolności 15:20 < 16:20 < 17:50 < 18:50

Katowice Dworzec PKP 15:24 < 16:24 < 17:54 < <

Katowice Rynek 15:26 15:56 16:26 < 17:56 18:26 <

Koszutka Słoneczna Pęta 15:34 16:04 16:34 < 18:04 18:34 <

Katowice Rynek (Teatr Śląski) 16:56 18:56

Zawodzie Uniwersytet Ekonomiczny 17:03 19:03

Zawodzie Centrum Przesiadkowe 17:10 19:10

Zawodzie Zajezdnia 19:12

R-2 19:15

wóz - 4N 1167


